
 

_________________________________________________________________________________________ 
Frazione Martinet, 3 – 11010 Roisan (AO) – C.F. 80003070077 – Partita Iva 00144850070 

Tel. +39.0165.50050 - +39.0165.50243   Fax +39.0165.50028 
segreteria@comune.roisan.ao.it – protocollo@pec.comune.roisan.ao.it 

1 

________________________________________________________________________________ 
ORDINANZA N. 32/2024 

  

OGGETTO: ISTITUZIONE DI DIVIETO DI SOSTA PER OGNI TIPO DI VEICOLO 

SUL PIAZZALE COMUNALE ANTISTANTE LA SALA POLIVALENTE IN FRAZ. LE 

MARTINET 

 

IL SINDACO 
 
VISTI i lavori di rifacimento della pavimentazione bituminosa del piazzale antistante la sala polivalente in 

fraz. Le Martinet; 

 

PRESO ATTO che per la realizzazione di tali lavori è assolutamente indispensabile che le aree stesse siano 

libere da ogni veicolo e/o cosa; 

 

VISTA la necessità di impedire la sosta sul piazzale interessato per permettere l’esecuzione dei lavori; 

 

CONSIDERATE le esigenze tecniche ed operative di detto intervento; 

 

VISTO il D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada, il Regolamento di esecuzione 

D.P.R. 16.12.1992 n. 495 e la Legge 10.09.1993, n. 360 e s.m.i.; 

 

VISTA la L.R. 07.12.1998 n. 54 aggiornata alla L.R. 31.03.2003 n. 8 e s.m.i.; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

O R D I N A 

 

L’ISTITUZIONE DI DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA PER OGNI TIPO DI VEICOLO 

SUL PIAZZALE COMUNALE IN FRAZIONE LE MARTINET A PARTIRE DALLE ORE 07.00 DI LUNEDI’ 

26 AGOSTO 2024 FINO AL TERMINE DEI LAVORI. 

 

Sono incaricati dell'esecuzione della presente ordinanza tutti i Funzionari e gli Agenti di cui all’art. 12 del 

Nuovo Codice della Strada (D.L.vo n. 285 del 30.04.1992 e successive modificazioni). 

 

Contro il presente dispositivo può essere inoltrato ricorso al T.A.R. entro sessanta giorni dalla sua 

emanazione. 

 

Copia della presente viene, pubblicata a norma di legge; 

 

E’ fatto obbligo a tutti di rispettare la presente ordinanza. 

 

Roisan, 22 agosto 2024                                                                               

   IL VICESINDACO 

                                                                                                     Duilio Noyer 
          (Firmato digitalmente) 

COMUNE DI ROISAN 
COMMUNE DE ROISAN  
 
REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 
REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE             
 

 

 


		2024-08-22T10:28:15+0000
	NOYER DUILIO




